, - - · ? •

Протокол №96 об итогах тендера по закупкам медицинской техники

г. Астана, 09 часов 00 минут «18» сентября 2023 года

Тендерная комиссия в составе:
Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:
Куанышбаева Алия Муратовна

Кусаинова Асия Салаватовна

Азатов 8дiл Куаньпщлы

Тажибаев Куаныш Болатович

Секретарь

Абдушев Даулетбек Серикович

руководитель по клинической службе,

председатель;

- руководитель сестринской службы, заместитель
председателя;

- бухгалтер;

- метролог;

- руководитель административно-правового отдела;

- менеджер по государственным закупкам.

рассмотрела заявки по закупкам медицинской техники

2. С мма, выделенная для зак ки по каждом лот отдельно:

№

лот

а

1

Наименование лота

гии

Сумма,

выделенная

для закупа

(тенге

19 990 ООО

Объем

1

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного
срока представления заявок:

№ Наименование потенциальных Адрес всех потенциальных поставщиков
поставщиков

1
ТОО «Компания Неомед (NEOМED

г.Алматы, ул.Амангельды 23/137
СОМРАNУ)»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по

соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: эксперты не
привлекались.

5 С ледующие заявки отклонены:
№ Наименование Полная причина отклонения и № лота

потенциального

поставщика

1 - -

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным

тре б б ованиям и иным тре ованиям тенде Jнои документации:

№ Наименование № Заявленная Торговое наименование
потенциального лота цена

поставщика (тенге)

1
ТОО «Компания Неомед 1 19 990 ООО Аппарат для лазерной хирургии
(NEOМED СОМР ANY)» Litho 30

5. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого

голосования РЕШИЛА:
• Признать тендер по лоту № 1 несостоявшимся по о

заявки, соответствующей требованиям тендерно

закупа осуществить закуп №~ из о н

ованию подачи только одной

документации, r&ганизатору

"~h_~j

/ потенциального поставщика ТОО «Компания Неомед (NEOМED СОМР ANY)»,
г.Алматы, ул.Амангельды 23/137, на основании п.64 главы 2 Правил;

• Организатору закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3"
акимата города Астаны разместить текст данного протокола об итогах на
Интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:

ЗА - 4 голоса;
Против - О голосов.

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Кусаинова Асия Салаватовна

Азатов 8дiл I<,уаныш~лы

Тажибаев Куаныш Болатович

Секретарь
Абдушев Даулетбек Серикович

руководитель

председатель;
~инической службе,

- руководитель сестринской службы,
заместитель пр~~J3еля; ~
- бухгалтер; /~-

С~ - метролог; d ,
- руководитель административно-правового отдела

(Приказ о расторжении трудового договора №160 ж/к.
от 22.08.2023 года)

- менеджер по государственным закупкам V

1

1

_J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}